

Nordlys Trading ApS

Under Egen 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 27 04 41

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jette Hare Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordlys Trading ApS Under Egen 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 27 04 41
	Stiftet: 23. juni 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jette Hare Bjerre
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Nordlys Trading AS, Stavanger
Kapitalinteresser	Interfjord Norway AS, Stavanger PJ-Nordic A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år handel med lys og dermed beslægtede aktiviteter. Derudover besiddes kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 2.071 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.860 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.909 t.kr. mod 4.469 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.440 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.815 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,4 % af de samlede aktiver på 5.909 t.kr., hvilket er en stigning på 15,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-50.500	24.529
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	759.506	1.107.386
Indtægter af kapitalinteresser	1.319.571	804.424
Andre finansielle indtægter	66.607	125.946
Finansielle omkostninger	-24.362	-202.519
Resultat før skat	2.070.822	1.859.766
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.070.822	1.859.766
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.984.595	1.911.810
Overføres til overført resultat	86.227	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.044
Disponeret i alt	2.070.822	1.859.766

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.111.918	1.333.434
3	Kapitalinteresser	1.561.992	1.074.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.673.910</u>	<u>2.408.414</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.673.910</u>	<u>2.408.414</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>34.863</u>	<u>34.863</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>34.863</u>	<u>34.863</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.200	37.384
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.860.424	1.678.022
	Tilgodehavende selskabsskat	11.000	8.000
	Andre tilgodehavender	<u>283.148</u>	<u>300.726</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.165.772</u>	<u>2.024.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.341</u>	<u>1.913</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.234.976</u>	<u>2.060.908</u>
	Aktiver i alt	<u>5.908.886</u>	<u>4.469.322</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.160.142	1.989.128
Overført resultat	2.529.580	1.576.715
Egenkapital i alt	<u>5.814.722</u>	<u>3.690.843</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.294	109.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.900	64.750
Anden gæld	63.970	604.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.164</u>	<u>778.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.164</u>	<u>778.479</u>
 Passiver i alt	<u>5.908.886</u>	<u>4.469.322</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	795.796	1.002.944	1.923.740
Overført via resultatdisponering	0	1.911.810	-52.044	1.859.766
Valutakursreguleringer	0	-92.663	0	-92.663
Udloddet udbytte	0	-625.815	625.815	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.989.128	1.576.715	3.690.843
Overført via resultatdisponering	0	1.984.595	86.227	2.070.822
Valutakursreguleringer	0	53.057	0	53.057
Udloddet udbytte	0	-866.638	866.638	0
	125.000	3.160.142	2.529.580	5.814.722

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>141.285</u>	<u>141.285</u>
Kostpris 31. december	<u>141.285</u>	<u>141.285</u>
Opskrivninger 1. januar	1.192.149	105.965
Valutakursregulering	18.978	-21.202
Årets resultat	<u>759.506</u>	<u>1.107.386</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.970.633</u>	<u>1.192.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.111.918</u>	<u>1.333.434</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordlys Trading AS	Stavanger	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	278.000	78.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december	<u>278.000</u>	<u>278.000</u>
Opskrivninger 1. januar	796.980	689.831
Omregning til valutakurs	34.079	-71.461
Årets resultat	1.319.571	804.425
Udbytte	-866.638	-625.815
Opskrivninger 31. december	<u>1.283.992</u>	<u>796.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.561.992</u>	<u>1.074.980</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Interfjord Norway AS	Stavanger	20 %
PJ-Nordic A/S	Holstebro	50 %
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 12 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
